
Zbigniew Ofiara
Trzęśń 121
36-147 Niwiska

Kolbuszowa, 20 I 6_09 _23

Sz P.
Mieczysław Burek
Pr-zewodnicząry Rady Powiatu
w Kolbuszowej

Wyjaśniam, iż w oświadczeniu o stanie majątk owm za 2015 rok,w części A, Poz. YIII pnv,niedopatrzenie nie upisałem dochodu wykazanegow ?śzrwniu podatkowyn PIT 3? w wysokości 4 072,74 zł. - świadczeniechorobowe. W załącznniuprzesyłam również wlw zeznaniePlT 37.



pÓ| TA x PoLA JASNE wYPErN A FooA]N|K PoLA C]EMNE WYpEŁN A (JRzĄo WYPEŁN|Ć M MAszYN E' KoMPUTERoWo LUB RĘczNlE oUfYMl oRUKowANYMl L|TERAM|'
czMNYM LUB NE6|Esx]M XoLoREM sk!..!ń]. v ŃlI .|.*uńI@.l: W'p||'lpo<hkowl'ń|'9@.pl

|. |d.ntyfit.tor Pdatłowy N|P /ńgń..łE55|. (nigpotrzabńo

8141349619
2. |d.nMtator pod.lłowy N|P l num.rPESEL (niepol,zebne skeś|ić) futlont.

PtT-37 Pfuidb*e *ypchlcn|o |orńul.a d.t*l ||cz..ńI4s,. bPonnl. .ię 2 b@zulą ltlń.cyln. .lo'Ępną '| !.4.l.ch.

ZEZNAN|E o WYsoKoŚc|
os|ĄGNlĘTEGo DocHoDU (PoN|Es|oNEJ sTRAw)

W ROKU PODATKOWYM
2015

Fomu|arz pr.6fn.c2ony i.!t dh pod'tn|łów' |(órzy w .oku podatłowyfi|:

') wy|ąca|c z' pośr.dnlctwln pł.ln|k. u2y!k.|| P.fychody 2e źfódel Połoźonych n. torytońum Rż.Gżypo.po|ll.J Po|3k|6i, podl6!.jqcó opod.t|owrn|u n. o!ólnych
za3.d.ch p.ży a o!w'.l|u .tl|| pod.l|(omJ' li' w kf.gólnośc| 2 tyiulu:

. wyn.grodu ń | |nnych przychodów 2. .lo3|Jnku duźbow.go' 3|o3uńru pncy . pr'ychodów : d:|a|.|nośc| wyłonyvan.j o''ob|..l. (mĘó.y |nnym| 2 umów
(w tym .półdadcż.go ltolunru p'.cy) o..z pr.cy n.kladczej' f|6.n|.' łońńKól m.n€dż.Gt|ch' z|3|.d.nl. w nd.ch n|&ortzych'

. .morytur |ub r.nt |(njowych (w tym roń ttruklur.|nych. rcń s@|dnych)' P.|.|d|a obowiąftóYv qo|.cźnych' dż.ł.|ńoJ.| 'pońotY.llt

. świ.d.z.ń p@d.ń.ryt.hych' z..|ltÓw Plz.d.ń.ryi.|nych' ' prŹychodól z P..w .ńoB|dch | |nDych pńw m.Jt olych'

. należno&| z tyrułu cz|mko'tw. w ro|n|eych !PÓd.|.|n..ch Produ|rcyjnych . .w|!dą.ń tyPł.cńych z Fun(fuŹu Pr.cy |!b 2 Fundu!.u Gnn. ow.nych
|ub|nnych tPó|d'.|n|.ch zlmuJ.cych !lę produłćjt .olną, śwl.d@ń Pncofnczych,

. f'.ł|lóg p|.n|ężnycń z ub.zp|.G2.n|. .Po|.c4go' . n.|.lno.c| z. Fcę przyp.d.lący.h tyoc..lom .rc.ztonnym mz

. śtyp.nd|ów. .t.ż.nym'
. n.l.żm.c| 2 umo{y.ldyYiiacyJn.,'

2) n|e proł.dal Poz.rc|n|cf.j (|'.ł.|no.cl 96pod.r..€| oraf @|alów !p.cj.|nych plodurcl ro|n.J opo&ltow.ńy.h E ogó|nych a..d.ch Prźy Ź..|o!ol|n|u

!) n|e 3ą obowĘz.n| do||cz.ć do uzyltanych dochodów d@hodóg ma|o|.lnlch d'..l,
n|. obnlż.|! doclpdow o 'tlltv z |.r

Podstawa prawna: Ań' 45 ust' 1 ustawy z dnia 26 |ipc€ 1991 r, o podatku dochodowym od osób fizycznych |Dz, U, z 2012 |, poz' 361'
z póżn. fń.) ' dJanej da|ej "ustawą..

Termin składania: Do dnia 30 kwietnia roku następującego po roku podatkowym'
I\,,|ieisce składania: Llżad o klófum mowa w eń 45 Ustawv zwenv de|el ''Urzedeń.'

wybó..po.obu opod.tłoMn|t (faznaczyć wbścjwe kwadraty)

,. E , no-'ou"'n'" ! 2 wspóhie z m.lżonkigm'
zqodnie z wniosk]eń o któryrn
mfua wan 6!Ś| 2 us|aw!

! 3 wsŃni€ z maEonkjem'
zgodnie z wnioskiem' o Kóryń
m@a w ań 6a u3|, 1 us|dy

! ł w rposoo pzewiozany
d|a osób 3afiolni6
wychd(łą4ych dziscj

7. D w sposÓb PŻ€widfEny w ań 29 lst 4 ustawy ' podalnik

r. f| w sposou pz*idfańy w ań 29 Ust 4 ustfut . maŁomk

laznaoen]€ odpowiedn|ch kłaóralÓw daf zlożM|6 podpisu(ó*) s aęśd M lrak|uje Śę ńa rÓwn| z€ zlożanGfr miosr! o faslowanie wskafarego sposobo
)poda <ą6nl6 Kwadral w pof 7 |ub a zazńacża ś|ę Ęenle f kwadE|e 1' 2' 3 albo 4 w poz 6

A. M|EJscE I cEL SKŁADAN|A ZEZNAN|A
9. uż4d. do kló[co.dE.ow.n. F.r eżń.ń|.

ur2ąd skarbowy Ko|bu9zowa

l0' ct| żloż.n|. lormu|.d (zaznaczyć właśc wy kwad.at)

Ę 
l tzen'e zeznan.a

B. DANE IDENryFIKACYJNE I AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA

8.1.  DANE PODATNIKA

OFIAM ŹB|GNIEw
l3' o.r. !rodan|. (dfi €ń. mi6śiąc.rok)

o3-1.t-1970
la. K6l

POLSKA podkaĘack|o KOLBUSZOWSKI

NIwlSKA 10A

TRzEśŃ 36-147 NIw|SKA

B-2. DANE MAŁZoNKA
26' olt. U.odul. (dŹ|eń. niesląc. rck)

21. Kd)

30, C"'l-

3fi4;;;;t

-Lr 
rJr-

xod pocnowy 135.

Nrdomu l !3 .  Nr lo t . lu

P|T.37 ę2) | 1A
Program cońarch ERP optma



PoLA JASNE WYPELN|A PoDATN|K PoLA C]EMNE WYPEŁN A URZ.ĄD' WYPEŁN|Ć NA MASZYN|E. KoMPUTERowo LUs RĘczN|E' DUfYMl' oRUKoWANYM| L|TER,AJ,||'

P|T.37łzzl I z,ą

CZARNYM LIJB NIEBIESXIM XOLOREM

c. DocHoDY / sTRAw zE ŹRÓDEŁ PRzYcHoDÓW
C.1. DOCHODY I STRAry PODATNIKA

zl 9r zt 9r zt 9l

( c ' b )
zł gr

z.Ilcfł. pobEn. pŹo:

zl

|. Na|.,noó.i 4 .tŃ!ńłu: pracy'
'U'boE!o' .pótdż|o|ca!o l z pdcy
ń.ttrdcal' . i.|d. 2..||t| pl.nlęźńo
f !b.zp|€.Eń|..poł.caogo
łyP|acon. prz at|ad Pńcy

N wZ 42 na|ezy wykazać p|zycńdly ' da
(Órych w Poz 43 poda|ńik stosuie 50%
<osny uzyskania pżychodów na
)odslalł/ie ań 22 us|' 9 pkl 3 lslawy

38.

42. 43.

4 Em.ryrury - Emy onz mns nFJoE
iłl.d.Enh' o ktÓrych mÓń w .rL 34

45. aa.

J' r'f.t.|ńo.c wyxonykn. otool..|.'
) KóEl mok w ań. 1 l !.t.ly (w tym
rmw o dzl.lo lt.@.1.1

ta. a0-

4. Pr.ń .!to6k|e | |nn. pr.aż'
o Kórych 'noE w ań' '3 udary

W poz 57 na eżt wykazać pżychody do
klÓrych w poz' 58 podatnik Ś|osuje 50%
łos'y uzyŚkania pżychodćw na

9. | i l1 .3  UŚ lMv

52, 54. 56,

'. hfu źódła' n.ewyn|.uiÓń.

1072,71

60,

4 072,74 733
i. RAŻEM

sum€ kło| z wie.sfy od 1 do 5 4 072,74 1072,71 733

C 2 DOCHODY I STRAW )NKA
1. N.|.'ńo.c| a.tolunlu: pracy'
.l!,boNgo' lPółdzj.|cz.qo l Ź pńcy
n.k|adcż.i' . t'|de a3ili| p|€ń.ężn.
ż ub.fp|ecz.nb.poł.cżń.go
vryplacMe pżez ałł.d Pncy
W Poz' 73 na]eży wykafać p.zychody. do
Kóry.h w poz 74 ńalżonek siosuje 50%
rcsay uzyskania przychodów na
]odsBwie ań 22 lst 9pkt3usiawy'

68 ,

73 .

z. Emerylury ' r.ń.y ońf nne xń,oE
łwiadcań|a' o tióry.h moM w.ń' 34

75.

'. ozr.|.horó wyrcnyEn. oloo|6cle'
' którcJ mok w .ń 13 ust.wy (w lym
Jńów o dżl.|o |ż.c.n|!l

f6. 74. 80, 3 1 . 42.

t. Pnll.u|ońx|ó | |nne praM!
' trórych nom w ań. t 8 u..awy

/Vpoz 8a na|eży wykazać P.zychody' do
<lÓrych w Poz 89 malżonek slosuje 5ooń
@sfty uzyska.ia pr.ychodów M
)ods|awi€ ań 22 us|' 9 pk| 1'3 uslawy

33, u, 46. 47.

33,

90, 93_

suma kwol 2 wi6.9y Ń 1 do 5

97, 94,

D. podatnlk małżonek

od|ieenie podalnika nie może przskoczyć k$oly z po2 66
t0o.

w ty'ń Ź.g6nlc2ne' o trórych moł6 w ań 26 utt' ' pkt 2a Bbwy t 0 t . 1lJ2,

oochÓd podahika ' od kwoty f poz' 66 na|eży odjąć kwolę z pof 99
D@hod małżonka . od kwolv z po2' 97 na|gżv od|ać kwote z poz. 10(
od||.ćn|a od dochodu . w}k.2.ne w cĘśc| B ałącalka P|T/o
od] cz€ni € podatnika nie może pżekoczyć kwoly z pof 1o3'

1072,71

toa.

t06 . t06 ,

U.g. od.gtkorł!. wyt.fana w.fęś.i B.1. a|ą.znika P|T/o
Kwota z poz' 107 nie możg prz gk|oczyć sumy kwol f poz 103 ]1o4 pomni€jszońej

107,

cu|iczenIa od d]ochod! wyd.lxÓw m|8ztanlowych . wyk.z.ne w częśc| B.3. tot .

vyddkl mi4ztŹnim do od|Ń'ńia w róku pod.rkowyń ' Jeże i M 109,

i '|.*k.n|oŃ do od|lczen|a w |6tach na3lęPnych

f oo2' l08 na|eżV od ać kwot € z ooz 109

1to.

Dochód Po odIiczeniach

od s!ńykwotŹ poz 103 1o4 należy odiąć sumę kwol z poz 1o5 106 107 i109

r i ! .

1072,74

Program Loharcn EKP upl ńa



PoLTAx PoLA JASNE WYPEIN|A PooA.lN|K'PoLA c EMŃE WYPEiN|A |JRz1o WYPEINIĆ NAMASZYN E' KoMPU.IERowo LUB RĘczN|E. oUfYM|' DRUKoWANYM| L|TEMM|'

P|T.37 pz1 | 3,ł

CZAFNYM LUB NIEBIESK]M KOLOREM

E. OBLICZENIE PODATKU J ,  g r

w poz 5 zaznaczońo kwadra| nr 1. ńa|óży wPiŚać kwotę z Po2' 111 w pdostałych
dkach ńa eżv wdgć oołow€ kwolY f ooz 111.

112,

1073
)ny poo e( . zgoom€ z .n' z. u5! r u569y
od podst.Ę z pof 112ij.ź.| *poz 6 fdnłzro k{adE| il2' 3 alb.4, ta|( ob]emy podalet

nnołć pżoz dE;joże| wynik j.Śt |.zbą uFmną' na|.ży łPigć 0 177,12

Do kwoty ż pof 113naeży(lod6ćkwolęzpoz 114'

111.

l l5 .

177,'t2

F. ODLICZENIA OD PODATKU
zl, 9l

sk|.dłr M ub.fP|€.Eń.. żd|!@tfu

suma kwo|f!oz,1]6il17nle może prz€kroczvć kwoty f pof 1]5

t i6 . 111,

w lym z.9r.ńI.żń.' o krórych ńom w art 27b utl''| pll 2 U .wy 0. i i 9 ,

od|lcćn|d od pÓdatIo. wyt.am w.fęŚcl c zł..a|xa P|T/o

słma odlaanych |rclnie możg plzek@.yc podalku z poz, 115 pmnią9molo o Śuńę kłolf poŹ 1]6i117

120. 1 f1 .

odkwo lyzpof  115naełod]ącs lmękwotzpoz  1 ,16 '  117 '  12o i  121

122.

177,12
od||cz.ńla od pod.U(u wyd.tków ńl.ł|l.ńIowych . wykezŃ w częścl c.2.

Jeże|i kwota z poz 123]ostwiększa od knory zpoz' l22' na|eży wp]sac kwoĘ
poz 122'w pżeciłnyńwypad{u n6|ezy wp sa( floĘ 2 poz l23

124,

ffi"n""n
I
I oo kso'y z poz 123 na|ezy od'ąć kwo|ę z ?'z 12Ą

125.

G OBLICZENIE PODATKOWEGO

od kwoly f poż 122ndgż,| c)diąćkło|ęzpą 124

suńa kwot f poz 67 | 98

od krcv z od' ] 26 na].' odiać |rcte z rcz' 127' Jrż6l óżni€ ist lcó€ u]€mna' n.bł tpisć 0.
Różn|.a pomiędży Śumą 2a|lc2.k pobranych pżez płahików a podatkl.m na|€żn)

on lke ' nd 177 n.|.ż .di,ć łvóle z ef 126 Jóź6I ńżniĆ. ieŚl |idńa Ui6mna' n.|€fo mi$ć 0

t 25.

łn.
177

733,00

556,00

H. DoDATKoWY zWRoT z TYTUŁU ULG| NA Dz|Ec|
skt.d|d na ub.zplec8n|a .pol6czn. I fdówotń. 3) 130_ 1 3 1 ,

iac.oo od|icf.nia a *wo|' od|iczonawzzflńiu oodnkwń 4l i t l .

Podalńik . od sumy kwot z poz, 7 częś.i E za|ącfn|ka Pr] o na eży odjąć kwotę z poz 4J

Ma|żonek . od sumy kwol z poz' 8 c2ęści E zalącznika P|T/o na eży od]ąć kwo|ę z poz, 42

Pży!ługuJąca kfut. róźń|.y 5)

suńakwÓtzńz  132]  133n igw]oc6 in iżsumakwol f  De 130 i  131

suma kwot z poz 129 r134. 556,00

|. |NFoRMACJA o DocHoDAcH (PRzYcHoDAcH)WYKAZYWANYGH 1tso. Kw!d. dochodów{prży.hodów)

NA PoDSTAWIE ART. 45 UST. 3c USTAWY

J. WNIOSEK O PRZEKAZANIE I% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU
PU BL|czN EGo (oPP) Nabży podać numer wp.su do Krajowego RejeŚtfu sądowego (numer KRs) organ|zacji wybranej z wykafu
olÓwadfoneooorzezM|nistraRodznvPIacviPo||tvklsoołeczneiorafwvsokośćkwotvnąiE4

l r r s .
I l KwoE f ooz' 138 n|€ mozo oaskoczvć 1% kłolv z Doz 126' !o I
|0000298846 l zao<raolen u ao oenvłr azEsialek ońsfv w dÓ{ | 1,?0

K. |NFoRMACJE UZUPEŁN |AJĄCE Podatnic]' któży wypełni|. część J, W poz. 139 mogą podać ce| sfcfegółowy 1%'
a zaznacz4ąckwadft|w poz' 'l40 wyraz.c zgodę na przekazanie oPP Śwojego imienia, nazwiska i adresu wtaz z informacjq o kwocie
z poz' 138 w poz.141można podać dodalkowe informacje' np L]łatwiające kontakt z podatnikiern (le|efon' e.mai|)'

Prograń cońarch ERP opl]ma



L. lNFoRMACJE o zAŁĄczNIKAcH
w poz' 142.145 na|eży podać liczbę załączników' Poz. 146 i 147 wpełniąąpodatn'c1' klóŹy załącznik PlT/o doĘczyli do inneoo niŹ składane
zeznanje' Jeś|i w poz' 1 46 zaznaczono kwadrat nr 2, na|eży wpełnić poz' 148'

(zazfi 6cf yć właśowy kwad.at):

r podatnik f] z mazonei

147' Kod 'ormu|ara' do ktÓrego 2o.t.l
doĘczony zaĘa|k P|'/o
(zaznaczyć MaścŃy kwadrat)

l PrT-28 | | 2 PtT-36
|ńię 'Etżońk. or.ż urząd' do

M. ośWADczEN|E I PoDP|s PoDATN|KA/ MAŁżoNKA / PEŁNoMocNtKA
W pżypadku zaznaczenia w pof' 6 kwadmtu nr 2' 3 a|bo 4' kwadratu w pof 7 |ub w poz ' 8' oświadczam' iż spełnione są warunki do
opodalkowania dochodów w wybrany sposób' W przypadku zastośowania ad' 6 uśl' 2a ustawy. ośWiadczam pod rygorem odpowiodzialności

|mĘ | Mzwilko oraf podp|. p.|noń@ń||..

152' ldenMk.ror pżyjmuJą@lo fomu|aż

POLIAX

PIT -37 pz1 | 4u

PoLA JASNE WYPEŁN|APooATN|(' PoLAC]EMNE WYPELN|A URZAD WYPELN|Ć NA MAszYNlE' KoMPUTERowo LUB RĘczN|E oUfYM| oRu(owANYM|
LITERAM I. CZARNYM LUB NIEBIESK M KOLOREM s,hd.nl. w wl l. l.R| @ l en 4 : W' po.|'Ęo<hd<Ówy. in' g.v. pl

1) Pżąz Urząd' do k|Órelo adres ane iest fezna.ie tumie się użąd skarbey, pży pomocy kró69o wl.ściwy dl3 pod.inika nacz.|n]k użędu skaóeego wykońuje 3rcj€

2 )zqodńe2ań '81u3 'awyzdn ia29s i s rpń ia1997r 'o rdynaqapod. lkowa(ozUz2015( 'poz613 'zpÓżnzń)
3) Na|eż} $p]s.ć kwo|ę Śkladek o ł|órych mowa wań' 26 ust 1pkl 2 |2a oźz an 27b usl. 1i2 us|qwy' |j 2epl.cońych w roku poda&owym ipod|eoającyó od|ie€niu

|*\kdanyó PĘ6ż płatńika ub $modfie|nie wph@nych do zus |ub ao€ńienych sys|emów obefpi*eÓ' pomnisjszol'ych o skladki od|ieon€ w P|'.36|. w PlT'28 |ub
w}r.fane j.ko odlieone w PTl€ń |ub P|T 19A W pr.ypadku obojga rod'ców' opi.k!ńów preńyó dfieckŹ' .odfiów fas|ępcżyc,h' Kóży pozÓstajq w eiązku małżeńsklń
pżąz ca\ rok podatkow}' naeży wypel.ić zaówno poz' 13o jak i poz 131 zrsada la obejmuj. ównież podehik!' który ..wed aiąf9k nażeński pE6d rc.poczęcj.fi rcku
podad(deoo' a joqo m.łżonek fmad w kakcie rck! podaikow€lo

4)P@ 133 wype|.ia 3ię j €dyni € w pżypadk! lączń.oo opod.ikowańia docf|odów ńażonków
5) W pąypadk! obojla rodfiów' opi€kunów prenych dfi€cka' rodziców fastępcych kló.zy pozostają w fuią2ku mażońsk]m p.z€f caly rok podatł@y skła&ją.]ch odrębn€

zeznania P|T.36 a|bo P|T.37, suma krc| f pof' 134 P|I.31 i poz 2oa P|T'36. każdeoo z małżonków, ni€ .noże przsk.oczyć sufiy kwol f pof' 13o i 131' Ne podslawie .ń' 72
s la Brawy z dni.29 si €ĘnE 1997r. ordyń.q. pod.lowa (oŹ U z 2015 r poŹ 613' 2 późn 2m') kwotę ob|ieoną zgodn\e z ad,2ł !s|' 8'10 uśtewy trak|uje 5]ę na.óMi

PoucEni.
W prypadku n]*pła€nia w obowiqfując'm teminie kwoty z poz' 12a Ńb wpłei]a je] w niepehej wy$koŚo ńińiejszg 2ofnani6 stanowi pods|ałę do wystewieńi. tylulu
wykonee€go. zgodń6 ż pżepigńiusl3wy 2 dńi. 17 -efu€ 1966 r' o pos|ępfu.ni! eofekucyjńyr w adminislrad (Dz' U f 2au I'poz.1619 z póżn' zń )'
fa podanie niep.aMy |ub fal.j€n]€ PEwdy i pż6z lo narażeńle podetł! n. usżoup|sie o.ozi odpowie'.i.|ńość pżewidf]Źńa w Kodekie kamym sk.óowym'

Prcg€fir coma.ch ERP op|ima


